
ATLAS

Popis modelu
Rám:
Sedák :

nosné díly z bukového dřeva, překližková deska 
vlnové pružiny s plstěným potahem, PUR pěna

Volitelný komfort sezení: Standard

PUR pěna
za příplatek 
studená pěna

Pokud není uvedeno jinak, je dodáno komfort sezení standard. 

Volitelný vzhled 
sedadla:

Optika  A Optika B
hladké prošívané 

Záda:

Vícebarevnost:

Vždy prosím uvádějte v objednávce!

elastické gumové pásky, PUR pěna, bavlněný potah
Varianta 1: sedadlo, záda, polštář loketní opěrky/ Varianta 2: područka, korpus V kůži 
dostupné pouze v jednobarevné barvě

Referenční rozsah: Model je dostupný s koženou a látkovou kolekcí 
Silná kůže Rancho, LL Nubia a Reno není možná

U vzorovaných látek a manšestru se nepočítá s opakovaným vzorem. Šňůrová tkanina zpracovaná 
vodorovně. Možné různé švy pro kůži a látku

Nohy Kovové barvy

chrom černá mat K dispozici 
pro obě verze nohou 

Kovová noha č. 1                      Kovová noha č. 2
Upřesněte prosím variantu nohy a barvu, vždy specifikujte v 
objednávce!

Rám spodní stavby
s dřevěným rámem (za příplatek)

Vždy se stejným potahem jako korpus Možnost výběru barvy dřeva:  Přírodní nebo divoký dub

Pokud není uvedeno jinak, je rám spodní konstrukce dodávan automaticky standard. 

Změny modelu vyhrazeny Seite 1/4

Potaženo základním rámem látka/kůže (standard)



ATLAS
Informace o produktu
Funkce 
Polohovatelná 
opěrka hlavy Polohování područky

Nastavení hlavové části přes mřížkovou 
armaturu.
Výška opěradla se zvyšuje o cca 20 cm. 

Vždy součástí všech opěradel. 

Nastavení hloubky sedu 

Příčná postel 

Úložný prostor

Područky jsou raretovány ráčnovou konstrukcí
k dispozici za příplatek pro prvky: 3-sed Sofa,

3-sed L/P, 2-sed Sofa, 2-sed L/P, prodloužená
pohovka L/P

Hloubku sedáku lze nastavit o 15 cm pomocí 
posuvného opěradla
vždy v ceně
2 x v 3-sed Sofa, 3-sed L/P 3-sed bez 
područek, 2-sed Sofa,

2-sed L/P, 2-sed bez područek
1 x v prodloužené pohovce L/P

U rohu jsou záda vždy napevno

k dispozici za příplatek u elementů: 2-Sed L/P
a
2-Sed bez područek
Postel vždy v originálním potahu

Úložný prostor 

k dispozici za příplatek pro prvky: 
prodloužená pohovka levá/pravá 

k dispozici za příplatek pro prvky: koncový 
prvek levý/pravý 

Z konstrukčních důvodů se mohou vyskytnout rozdíly v síle sezení rohů a funkčních prvků. To je způsobeno konstrukcí.
Rozdílům v tvrdosti sedáku se nelze v důsledku výrobní technologie vyhnout a nejsou důvodem k reklamaci.
Změny modelu vyhrazeny

user
Přeškrtnutí




